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Eğitimdir ki, bir milleti ya özgür, bağımsız, şanlı, yüksek bir
topluluk halinde yaşatır; ya da esaret ve sefalete terk eder.



                     sistemleri, içinden çıktığı medeniyetler
kadar evrensel insanlık değerleriyle de

harmanlanırlar.

Eğitim 

Ziya SELÇUK
Milli Eğitim Bakanı



Perv�n TÖRE
İl M�ll� Eğ�t�m Müdürü

Geleceğin huzurlu, güvenli ve büyük Türkiye’sinin inşasında rol
alacak gençlerimiz ve çocuklarımız öğretmenlerimizin ellerinde

şekillenecektir. Bu memleketi, milleti ve millî iradeyi
sahiplenecek gençlerle geleceğimiz her zamankinden daha

aydınlık olacaktır.

Orhan TAVLI
Muğla Valisi



 ÇOCUKLARLA
UMUTLA

GELECEĞE

Pervin TÖRE
İl Milli Eğitim Müdürü

 BERABER   
 BAKACAĞIZ. 



EĞİTİMDE

01-14
MART
 

BU HAFTA



MART 2021

2 MART'TA BELİRLENEN OKUL VE SINIFLARDA
YÜZ YÜZE EĞİTİM BAŞLADI

Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı sonrasında alınan kararlar doğrultusunda,
2 Mart Salı günü itibarıyla tüm okul öncesi eğitim kurumlarında, ilkokullarda, 8

ve 12. sınıflar ile özel eğitim okul ve sınıflarında yüz yüze eğitim başladı.
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KİTAPÇIĞI YAYINLANDI
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Küresel salgın sebebiyle ara verdiğimiz yüz yüze eğitim sürecine
başladık. Bu süreçte  velilerimize yönelik  okullarda nelere dikkat

edileceğine ilişkin Veli Bilgilendirme Rehberi yayınlandı. 
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Yüz yüze eğitime başladığımız bu süreçte  yönetici,
öğretmen ve velilerimize yönelik Okula Uyum Süreç

Yönetim Rehberi hazırlandı.
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6

Kontrollü normalleşme döneminin sürdürülebilirliği

ve kısa süre içerisinde tam anlamıyla normalleşmenin

sağlanması amacıyla başlatılan dinamik denetim

sürecine katkı sunmak amacıyla Dinamik Denetim

Süreci İl Eylem Planı yayınlandı.
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DİNAMİK DENETİM MODELİ UYGULAMALARIYLA 
SAHADAYIZ

İçişleri Bakanlığı tarafından Türkiye'nin 81 ilinde uygulanmaya konulan ve Muğla
Valisi Orhan TAVLI başkanlığında ilimizde başlanan "Dinamik Denetim Modeli"

uygulamaları kapsamında İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından çalışmalar
başladı. Dinamik Denetim Modeli uygulamaları kapsamında İl Milli Eğitim

Müdürü Pervin TÖRE, Menteşe ilçesinde okullarda incelemelerde bulundu. Okul
denetimlerde okulların hijyen uygulamaları ve salgını önleme konusunda almış

oldukları tedbirler yerinde incelendi. Yapılan denetimleri değerlendiren İl
Müdürümüz Pervin TÖRE, "Kontrollü Normalleşme Dönemiyle birlikte başlayan

Dinamik Denetim Modeli  uygulamaları için tüm kadromuzla sahadayız.
Müdürlüğümüze bağlı okul ve kurumlarımızda alınan enfeksiyonu önleme

tedbirlerini ve hijyen uygulamalarını yerinde denetliyoruz. İlimizde salgın riskini
ortadan kaldırmak için var gücümüzle çalışıyoruz. “Birlikte başaracağız." dedi.
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DİNAMİK DENETİM SÜRECİ ÖLÇEĞİ
UYGULANDI

İl geneli denetimi yapılan okullar baz alındığında 303 okulda il ortalaması 95,93
olarak hesap edildi.
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2020 yılı içerisinde Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından

yapılan çalışmalarımızla ilgili "Eğitimde Muğla 2020" kitapçığımız
yayımlandı.

EĞİTİMDE MUĞLA 2020
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Mutlu ve başarılı bireylerin en önemli ortak özelliği,
"Duygu Düzenleme Becerilerinin" yüksek
olmasıdır. Çocuklarımızın duygularını tanıması,
farkında olması ve onları iyi-kötü, olumlu-olumsuz
ayırt etmeden kabul edip ifade edebilmesi ve
yaşadıkları olaylar karşısında kendi pusulalarını
için "Duygularını Kucakla" projesi ilimizde
uygulanmaya başlamıştır.

MART 2021

DUYGULARINI KUCAKLA" PROJESİ İLİMİZDE
UYGULANMAYA BAŞLADI

 Muğla iline bağlı 13 ilçede, her ilçeden birisi ilkokul
birisi ortaokul olmak üzere ikişer okul, toplamında 26
okulda öğrenim görmekte olan öğrenciler, velileri ve
bu okulda görevli rehber öğretmenler / psikolojik
danışmanlar ile proje başlatılmıştır.
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Milas ilçemizde bulunan tarihi Beçin Kalesi'ni Harezmi Modeli ile

dijital kale turu ve çevrimiçi tanıtımına İlkokul öğrencilerimiz ile

başladık. “Uygarlıkların Başkenti Beçin Kalesi” Harezmi Modeli ile

dijital kale turu ve etkinliklerle ilkokul öğrencilerimize tanıtıldı.

Tanıtım etkinliği Beçin Kalesi Kazı Başkanı Prof. Dr. Kadir

PEKTAŞ'ın sunumuyla gerçekleştirildi.

BEÇİN KALESİ HAREZMİ MODELİ İLE TANITIMI YAPILDI
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 1-7 MART YEŞİLAY HAFTASI
Yeşilay Muğla Şube Başkanı Şadi PİRCİ ve Yönetim Kurulu Üyeleri,

Yeşilay Haftası münasebetiyle İl Müdürümüz Pervin TÖRE’yi ziyaret etti.
Görüşmede, Yeşilay’ın çalışmaları ve bu sene 11.’si düzenlenen “Sağlıklı
Nesil Sağlıklı Gelecek Yarışması” hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.
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8 Mart Dünya Kadınlar Günü Programı, Menteşe Cumhuriyet Meydanı'ndaki
Atatürk Anıtı'na çelenk sunma töreni ile başladı. Kadına şiddete karşı

toplumsal farkındalık oluşturmak amacıyla törene katılan protokol tarafından
turuncu balonlar gökyüzüne bırakıldı. İl Milli Eğitim Müdürümüz Pervin
TÖRE, İl Milli Eğitim Müdürlüğünde görev yapan kadın yöneticileri ve
personeli çalışma odalarında ziyaret ederek Dünya Kadınlar Günü'nü

kutladı. Ardından, Muğla İl Milli Eğitim Müdürü Pervin Töre, Muğla'da görev
yapan kadın eğitim yöneticileri ve öğretmenler ile çevrim içi "Eğitimci Kadın

Buluşması" programında bir araya geldi. 

8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ KUTLANDI
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İSTİKLAL MARŞI'MIZIN 100. YIL DÖNÜMÜ
COŞKUYLA KUTLANDI

İstiklal Marşı'mızın kabul edilişinin 100. yıl dönümü ve İstiklal
Mücadelemizin Şairi Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü nedeniyle

düzenlenen İl Töreni, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Atatürk Kültür
Merkezinde gerçekleştirildi.
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"İstiklal Marşı'nı Güzel Okuma Yarışmasında" ilkokul, ortaokul ve
lise kategorilerinde ilde dereceye giren öğrenciler, İstiklal Marşı'mızı
okumak üzere sahnede yerini aldı. Ardından Vali Orhan Tavlı ve İl
Milli Eğitim Müdürü Pervin Töre, öğrencilere teşekkür belgesi ve

tablet takdim etti.
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